[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНАКОВСКОГО РАЙОНА
ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	13.09.2019
	г. Конаково

№ 588

	О внесении изменений в Постановление Администрации Конаковского района Тверской области от 30.11.2018 №931 «Об утверждении Ежегодного плана проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования «Конаковский район» Тверской области, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на 2019 год»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Законом Тверской области от 26.03.2014 № 17-ЗО «Об оценке регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов и экспертизе нормативных правовых актов в Тверской области», решением Собрания депутатов Конаковского района от 27.02.2018г. №378 «Об утверждении Порядка проведения оценки регулирующего воздействия проектов нормативных правовых актов, разрабатываемых отраслевыми (функциональными) органами администрации Конаковского района Тверской области, экспертизы нормативных правовых актов муниципального образования «Конаковский район» Тверской области, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности», руководствуясь Уставом муниципального образования «Конаковский район» Тверской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.
Приложение к Постановлению Администрации Конаковского района Тверской области от 30.11.2018 №931 «Об утверждении Ежегодного плана проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования «Конаковский район» Тверской области, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на 2019 год» изложить в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Конаковский район» Тверской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.
Глава Конаковского района                                                           О.В. Лобановский
Приложение

к Постановлению Администрации

Конаковского района Тверской области
от 13.09.2019 №588
«Приложение

к Постановлению Администрации

Конаковского района Тверской области
от 30.11.2018 №931
Ежегодный план
проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов муниципального образования  «Конаковский район» Тверской области, затрагивающих вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на 2019 год
	№

п/п
	Наименование муниципального нормативного правового акта
	Наименование заинтересованного органа, организации, лица, направившего предложение о проведении экспертизы
	Наименование отраслевого (функционального) органа Администрации Конаковского района Тверской области, к сфере деятельности которого относится данный НПА
	Срок начала и окончания  проведения экспертизы
	Примечания

	1.
	Постановление  Администрации Конаковского района Тверской области от 27.07.2017 №334 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Конаковского района в целях возмещения недополученных доходов перевозчикам, осуществляющим регулярные пассажирские перевозки внутренним водным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок в границах муниципального образования «Конаковский район» Тверской области»
	Администрация Конаковского района

Тверской области
	Отдел дорожной и транспортной инфраструктуры Администрации Конаковского района
	20 сентября – 20 декабря

 2019 года

	2.
	Постановление  Администрации Конаковского района Тверской области от 31.07.2017 №335 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий из бюджета Конаковского района в целях возмещения недополученных доходов и (или) возмещения части затрат перевозчикам, осуществляющим регулярные перевозки автомобильным транспортом по муниципальным маршрутам регулярных перевозок по регулируемым тарифам в границах муниципального образования «Конаковский район» Тверской области»
	 Администрация Конаковского района

Тверской области
	Отдел дорожной и транспортной инфраструктуры Администрации Конаковского района
	20 сентября – 20 декабря

 2019 года

	3.
	Постановление  Администрации Конаковского района Тверской области от 27.02.2018 №143 «Об утверждении Порядка предоставления субсидий юридическим лицам для организации мероприятий, направленных на продвижение туристского потенциала Конаковского района»
	 Администрация Конаковского района Тверской области
	Отдел инвестиций и туризма Администрации Конаковского района
	20 сентября – 20 декабря

 2019 года

»